1

CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN ĐẠI DƯƠNG

--------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------- o0o -----------

Số: 05/2023/CBTT-OGC Hà Nội,  19  tháng 04  năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi:                - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

               - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đại Dương

Mã chứng khoán: OGC

Địa chỉ trụ sở chính: Số 4 Láng Hạ, phường Thành Công, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội

Điện thoại: 024.37727252    Fax: 024.37727073

Người thực hiện công bố thông tin: Phạm Thị Hồng Nhung

Địa chỉ VPĐD: Tầng 23, Tòa nhà TNR Tower, số 54A Đường Nguyễn Chí Thanh, Phường Láng

Thượng, Quận Đống Đa, Hà Nội.

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 024. 37727252

Fax: 024. 37727073

Loại thông tin công bố:

   24 giờ                 Bất thường              Theo yêu cầu               Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 19/4/2023, HĐQT Công ty CP Tập đoàn Đại Dương đã ban hành Nghị quyết số

005/2023/NK19-24/NQ-HĐQT-OGC thông qua các chỉ tiêu Kế hoạch SXKD năm 2023. Cụ thể:

Stt Chỉ tiêu  Kế hoạch 2023

I Công ty mẹ

1 Tổng doanh thu  13

2 Tổng chi phí  (67)

 - Giá vốn, chi phí hoạt động 23

 - Trích lập/(Hoàn nhập) dự phòng (91)

3 Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế  80

4 Lợi nhuận sau thuế 80

II Hợp nhất

1 Tổng doanh thu  1.267

2 Tổng chi phí  1.076

3 Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế  191

4 Lợi nhuận sau thuế 138

2

Ghi chú: các chỉ tiêu kế hoạch SXKD năm 2023 chưa bao gồm ảnh hưởng của các phương án

tái cơ cấu hoạt động đầu tư (nếu có) nếu được ĐHĐCĐ của Công ty thông qua.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 19/04/2023 tại

đường dẫn: http://oceangroup.vn/?page_id=55.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

		2023-04-19T15:39:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẠI DƯƠNG